POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Fahrplan Autofreier Tag

Samstag, 22. September 2012

Stadtrundfahrt mit dem STEYR 480a!

Fahrstrecke:

Graz Hauptbahnhof — Waagner-Biro-StraBe, OBB-Lehrwerkstétte -

Jakominiplatz - retour.

Graz Hauptbahnhof, tber
Waagner-Biro-StraBe, OBB Lehrwerkstéatte
Jakominiplatz

Graz Hauptbahnhof

ab
ab
ab
an

11:00 Uhr
11:10 Uhr
11:35 Uhr
12:00 Uhr

12:15 Uhr
12:25 Uhr
12:50 Uhr
12:15 Uhr

13:45 Uhr
13:55 Uhr
14:20 Uhr
14:45 Uhr

15:00 Uhr
15:10 Uhr
15:35 Uhr
15:00 Uhr

Wir wiinschen lhnen eine angenehme Fahrt!

www.postbus.at




