

Fahrplan Autofreier Tag Samstag, 22. September 2012



Stadtrundfahrt mit dem STEYR 480a! Fahrstrecke:

Graz Hauptbahnhof – Waagner-Biro-Straße, ÖBB-Lehrwerkstätte - Jakominiplatz – retour.

Graz Hauptbahnhof, über	ab	11:00 Uhr	12:15 Uhr	13:45 Uhr	15:00 Uhr
Waagner-Biro-Straße, ÖBB Lehrwerkstätte	ab	11:10 Uhr	12:25 Uhr	13:55 Uhr	15:10 Uhr
Jakominiplatz	ab	11:35 Uhr	12:50 Uhr	14:20 Uhr	15:35 Uhr
Graz Hauptbahnhof	an	12:00 Uhr	12:15 Uhr	14:45 Uhr	15:00 Uhr

Wir wünschen Ihnen eine angenehme Fahrt!

www.postbus.at